dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 2452). 

XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości  

1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych i 00/100). 

2. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 

zamówienia, wadium (w każdej z dopuszczalnych form) może być 

wniesione przez jednego, kilku lub wszystkich Wykonawców, pod 

warunkiem, iż łączna wysokość wniesionego wadium odpowiadać